

# پا خاکی

پنجشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۰ ۲۲ رجب ۱۴۴۳  
سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۰  
صفحه ۴ صفحه ۲۰۰۰ تومان

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۶ - ۳۱۰  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## کادر درمانی خسته از آمیکرونی



صفحه ۲ را بخوانید

### استاندار هرمزگان تاکید کرد

# توجه به اطلس فقر استان در حل مشکل مسکن محرومان

یکی از برنامه‌های اصلی و مهم دولت مسئله تولید و تامین مسکن به خصوص برای اقشار محروم و کمتر برخوردار است

گروه خبر // با حضور مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و حجت الاسلام والمسلمین دکتر محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان جلسه هیئت امنای حساب ۱۰۰ امام برگزار شد.  
به گزارش خبرنگار دریا؛ استاندار هرمزگان در این جلسه با تاکید بر تلاش حداکثری همه دستگاه‌ها برای رفع مشکل مسکن محرومان در سطح استان اظهار داشت: یکی از برنامه‌های اصلی و مهم دولت مسئله تولید و تامین مسکن به خصوص برای اقشار محروم و کمتر برخوردار است.

## تبدیل ایران به قطب برق منطقه دستاورد دولت از سفر به قطر

۴

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

## برگزاری مزایده ۱۴۵ نمونه اموال موجود در انبارهای اموال تملیکی

۲

مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان عنوان کرد

## محدوده حفاظتی محیط بانان هرمزگان پنج برابر میانگین کشور

۲

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

## سند توسعه صادرات هرمزگان تدوین شود

۲

پیش‌بینی بازار مسکن در ۱۴۰۱؛

## توافق، حباب قیمت مسکن را می‌ترکاند!

۴

## رشد صد برابری بستری کودکان به دلیل آمیکرون

۲

«قوچی»، روستایی در هرمزگان

## که مسجد و حسینیه ندارد

۳

## آگهی استخدام

صفحه ۲ را بخوانید

ادامه در همین صفحه

## پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان پس از کسب تندیس بلورین



سیاسگرارم، عطاالله معروفخانی

گروه خبر // همکاران محترم بهار دیگر شما کارکنان عزیز از امتحانی بزرگ، سرفراز بیرون آمده و افتخاری ارزشمند برای فولاد هرمزگان را رقم زدید.  
حرکت در مسیر تعالی سازمانی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است و کسب امتیاز لازم در ارزیابی‌های سازمان مدیریت صنعتی و دریافت تندیس بلورین جایزه تعالی سازمانی، نشان از اراده و حرکتی واحد در همه زمینه‌های سازمانی به سوی درجات عالی پیشرفت و ترقی دارد.  
بر محصولات ویژه، ارتقای بهره‌وری منابع، مدیریت هزینه‌ها و بهای تمام شده و افزایش رضایت مشتریان طی خواهد کرد تا سود آوری پایدار و سرآمدی در صنعت فولاد یکی از موهبت‌های این طریقی باشد و بدیهی است همه این‌ها در سایه همت و همدلی و تلاش شما عزیزان به ثمر خواهد نشست. کسب این تندیس بر شما مبارک از تلاشان در مسیر تعالی سازمانی

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

## قرارگاه تبیین در هرمزگان ایجاد شد

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان از تشکیل قرارگاه تبیین در این استان با دبیری سازمان بسیج طلاب سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان خبر داد.  
حجت الاسلام محمد عبادی‌زاده نماینده ولی فقیه در هرمزگان در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند که امروز باید حالت تهجمی به خودمان بگیریم و این در تمامی حوزه‌ها شامل می‌شود. وی افزود: این فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی در عرصه‌های اقتصادی، امنیتی، فرهنگی و همین‌طور در حوزه‌های تبیین را شامل می‌شود که باید از حالت

### استاندار هرمزگان تاکید کرد

## توجه به اطلس فقر استان در حل مشکل مسکن محرومان

کار انجام شده است.  
وی ادامه داد: برای این کار نباید منتظر ثبت نام افراد ماند و گروهی از کارشناسان امر شناسایی مناطق نیازمند را انجام دهند و سپس برای انجام کار برنامه‌ریزی شود. مهدی دوستی گفت: دستگاه‌های مرتبط با رفیع فقر و محرومیت زیادی مانند کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، می‌توانند در این کار همکاری کنند. مشکل مسکن محرومان مرتفع شود. گفتنی است شناسایی مناطق نیازمند را انجام دهند و سپس برای انجام کار برنامه‌ریزی شود. مهدی دوستی گفت: دستگاه‌های مرتبط با رفیع فقر و محرومیت زیادی مانند کمیته امداد، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، می‌توانند در این کار همکاری کنند.



ادامه از تیتر یک //  
وی تصریح کرد: آنچه مورد تاکید است رفیع فقر و ساخت مسکن محرومان بر اساس شاخص‌ها و توجه به اطلس فقر استان است. از این رو باید افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی و افراد ناتوان و کمتر برخوردار شناسایی شده و مشکلات را حل کنیم. استاندار هرمزگان گفت: باید به منطقه افراد را شناسایی و به صورت یکجا مشکلات افراد شناسایی شده و تحت پوشش برآید و راه حل کرد که مردم احساس کنند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان خبر داد

## برگزاری جشنواره ملی شعر صحیفه در دانشگاه آزاد واحد بندرعباس

گروه خبر // کامرانی از برگزاری جشنواره ملی شعر صحیفه // با حضور شعرا آیینی کشور به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس خبر داد.  
به گزارش خبرنگار دریا، «احسان کامرانی» اظهار کرد: جشنواره ملی صحیفه از سری برنامه‌های کنجره بین المللی امام سجاد (ع) ۱۷ اسفند ماه جاری مصادف با پنجم شعبان همزمان با سالروز ولادت امام زین العابدین (ع) در بندرعباس برگزار می‌شود. افزود: دانشگاه آزاد اسلامی از مسال و به طور مستمر همه ساله برنامه‌ای را به میزبانی استان هرمزگان و با هدف ترویج معارف صحیفه سجادیه برگزار خواهد کرد که این برنامه اسامیل در قالب جشنواره شعر پیش بینی شده است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان، آخرین مهلت ارسال آثار به این جشنواره را ۱۰ اسفند ماه جاری اعلام و عنوان کرد: این جشنواره در چهار بخش «دانش آموزی»، «دانشجویی»، «اساتید و فرهنگیان» و آزاد و در قالب شعری گوناگون برگزار خواهد شد. کامرانی گفت: علاقه‌مندان برای شرکت در این جشنواره می‌توانند آثار خود را تا تاریخ اعلام شده از طریق لینک <https://bandarabbasjau.ir/fa/form> و [www.azad.ac.ir](https://www.azad.ac.ir) ارسال کنند. وی افزود: افراد علاقه‌مند برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با تلفن‌های معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد بندرعباس به شماره ۰۷۶۳۳۶۷۰۲۴۱ و ۰۹۳۳۰۳۸۶۳۳۳ تماس حاصل نمایند. کامرانی خاطر نشان کرد: جشنواره ملی شعر صحیفه به همت دانشگاه آزاد اسلامی و با همکاری موسسه فرهنگی هنری امامت و مهدویت، موسسه فرهنگی اندیشه‌های اسلامی سجادیه و ستاد هماهنگی کانون‌های

## رتبه عالی ارزیابی عملکرد شرکت‌های آب و فاضلاب کشور به هرمزگان رسید

کشور، آبفای هرمزگان موفق به کسب بالاترین رتبه در ارزیابی عملکرد تصفیه خانه آب بندرعباس شد.  
به گزارش خبرنگار دریا، امین قصمی در تشریح جزئیات کسب این رتبه در ارزیابی‌های شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور افزود: بر اساس ارزیابی‌های عملکرد معتبر و استاندارد، دو تصفیه خانه آب شماره یک و دو بندرعباس موفق به کسب رتبه عالی از سوی ناظران آبفای کشور شدند. به گفته وی، ارزیابی‌های اعلام شده بر اساس معیارهای تعریف شده کشوری صورت گرفته که بر اساس آن آبفای هرمزگان به دلیل نحوه بهره‌برداری از بخش‌های مختلف تصفیه خانه، استفاده از دانش روز پرسنل تصفیه خانه با حضور در دوره‌های آموزشی، پایبندی و یکپارگی دستورالعمل‌های ابلاغی و... موفق به کسب گواهی نامه عملکرد بالا رتبه عالی شد. مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با بیان اینکه تصفیه خانه بندرعباس از سال ۶۴ وارد مدار بهره‌برداری شده است، افزود: با توجه به تغییر استانداردها و عملکردهای



گروه خبر // بر اساس ارزیابی‌های انجام شده و اعلام گزارش مهندسی آب و فاضلاب

**مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست**  
شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹  
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پست شرکت آب و فاضلاب استان  
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس | تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

**صرافی محمودی**  
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۵۵۴۰

**«فروشگاه رخ نما»**  
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی  
**LUMENE FINLAND**  
کریم‌های ضد جوش، ضد چروک و جوان‌کننده پوست  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۳۲۲۲۶۹۸۴ - ۳۲۲۲۶۷۷۴

**نمایندگی روزنامه دریا در اهواز**  
سیلاوی - خیابان نادری، خیابان سیروس غربی  
بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور  
شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶



## ۲

پنجشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۵

۲۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۵۳۸۳

### سرمقاله

### کادر درمان خسته از آمیکرون

بهداشت ودرمان هرزگان کسه در قبل از کرونا با استانداردها فاصله‌های معناداری در کمیودهای جمعیتی و تجهیزاتی داشتند، در دوسال اخیر با جالش‌های فراوانی مواجه بوده و در سویه آمیکرون، کادر بهداشت ودرمان نیز خودشان بیشتر درگیر این بیماری شده واز آن طرف بی تفاوتی بسیاری از اقشار نیست به برگزاری مراسمات و جمععات و حضور در اماکن خلوغ و دوره‌هی ها و… باعث شده است، فشار بیشتری بر کادر بهداشت ودرمان وارد آید و نیاز است دستگاه‌های نظارتی و قضایی تدابیری لازم را در این حوزه بیندیشند.متأسفانه همچنان مراسمات غروسی، جشن تولدها، دوره‌هی ها و… بدون رعایت دستورالعمل‌های بهداشتستی برگزار شده و قلیان‌ها بین جمعیت کرونا را منتقل می‌کنند و هیچگونه نظارتی هم وجود ندارد و همین وضعیت باعث شده است روز به روز بر تعداد مبتلایان و فوتی‌ها افزوده شود. در همین راستا ضرورت دارد ستاد ملی و استانی کرونا تصمیمات مناسبی را اتخاذ نمایند و مانند زمان افزایش بیماری کرونا در گذشته، برگزاری اینگونه مراسمات ممنوع شده ویا برگزارکنندگان این مراسمات برخورد قضایی قاطعی صورت گیرد و همچنین مراکز تجمع تعطیل شوند و نظرمی رسد حداقل دو تا سه هفته اینگونه نشود تا شاید رنگ قرمز شهرهای آمیکرونی به نارنجی و آبی تبدیل شود. از آن طرف دستگاه‌های اجرایی و نظارتی و قضایی و نیز در گام نخست به کارکنان شان اعلام کنند از شرکت و یا برگزاری هرگونه مراسم و تجمعی خودداری کنند ودهیاران و شوروها و بخشداران و فرمانداران نیز نظارت‌های لازم را داشته باشند و حداقل در دو تا سه هفته آینده میزان نظارت‌ها تشدید شود. نباید کادر درمان تاوان سهل‌انگاری افراد واقتضاری را بدهند که نسبت به توجه و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بی تفاوت هستند و حتی عهد کجی نموده و بدون ماسک و رعایت دستورالعمل‌ها در اماکن مختلف حضور می‌یابند و بیمار می‌شوند و یا حضورشان در مراکز درمانی، تجمع‌هایی نیز در این مراکز صورت گرفته و میزان انتقال بیماری‌ها افزایش یافته و تشدید شده و در نتیجه تقاضای درمانی افزایش یافته برای عدم تاتباسمکانات و نیروی انسانی پایانهای درمانی، نارضایتی‌هایی نیز ایجاد شده و به همین دلیل نیاز است از یک طرف کمیودهای تجهیزاتی و نیروی انسانی برطرف شده و همچنین میزان رعایت‌ها توسط اقشار مختلف افزایش یابد تا بتوانیم بر این بیماری فائق آیم. پیش از دو سال قبل اعلام شد که ۱۶۰۰ پرستار در استان با استانداردها فاصله داریم و سال گذشته نیز دولت سابق وعده نمود …پرستار را در هرزگان استخدام کند که این وعده محقق نشد و فشار کیفیت‌ها بر پرستاران فعال افزایش چندبرابری یافت. انتظار می‌رود دولت سیزدهم برای کمیو تخت‌های بیمارستانی، پزشکی و پرستار، تجهیزات درمانی و… نسخه شفابخشی بیجدد تا مردم تاوان این کمیودها را بیش از پیش ندهند. از آن طرف هم مردم بایستی نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی توجه بیشتری داشته باشند. همچنین بر ورود مسافران به استان نیز نظارت‌های لازم وجود داشته و ممنوعیت بیاید اجرایی شود تا فشار کمتری بر سیستم بهداشت ودرمان استان وارد آید. متأسفانه مسافران هم کمترین توجه به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی دارند و مسئولان استان نیز تدابیر لازم را در این حوزه بیندیشند.

■ **علی زارعی**

**گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرزگان از برگزاری مزایده فوق العاده فروش ۱۴۵ موجود در انبارهای اموال تملیکی این استان به ارزش پایه ۱۲۲ میلیارد تومان خبر داد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کل دادگستری استان هرزگان اعلام کرد: با توجه به تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه مبنی بر لزوم توجه ویژه به صیانت از بیت‌المال و تعیین تکلیف فوری اموال موجود در انبارهای اموال تملیکی، مزایده فوق العاده شماره ۵۶۱ جهت فروش ۱۴۵

پارت اموال موجود در انبارهای اموال تملیکی استان، شامل مواد شیمیایی، ماشین آلات راهسازی، تجهیزات صنعتی، لوازم و کالاهای الکترونیکی، کج و سایر کالاهاهی عمومی به ارزش پایه ۱۲۲ میلیارد تومان، برگزار می شود.
مجموعی فهرمسانی در ادامه افزوده؛ این مزایده تحت نظارت دستگاه قضایی برگزار خواهد شد و تمامی مراحل آن طبق موازین قانونی و بر اساس نظر کارشناسان خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه مزایده فوق العاده شماره ۵۶۱

### مدیر کل حفاظت محیط زیست هرزگان عنوان کرد

## محدوده حفاظتی محیط بانان هرزگان پنج برابر میانگین کشور

**گروه خبر //مدیرکل حفاظت محیط‌زیست هرزگان گفت: ۶۰ محیط بان هرزگان از حدود ۱۱۰هزار هکتار محدوده خشکی وپهنه آبی حفاظتی می‌کنند که این رقم پنج برابر میانگین محدوده حفاظتی محیط بانان کشور است.**

حبیب سبحی تازبانی در مراسم توجیه و معارفه فرماندهان

قدیم و جدید یگان حفاظت محیط زیست استان افزود: هرزگان با احتساب ۱۷۰هزار هکتار محدوده خشکی حفاظت شده در رتبه هشتم مساحت تحت حفاظت کشور قرار دارد که در نظر گرفتن ۴۳هزار هکتار پهنه آبی تحت حفاظت، جایگاه واقعی آن رتبه دوم یا سوم خواهد بودوی در این آیین که با حضور فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور برگزار شد اضافه کرد: شرایط یگان محیط بانان در استان هرزگان به دلیل شرایط



**گروه خبر //معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرزگان بر ضرورت تدوین سند توسعه صادرات استان**

به عنوان نقشه راه توسعه صادرات در هرزگان، تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی فیروزی

### مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان خبرداد

## تولید ۲ فیلم مستند معرفی کانون و ظرفیت های روستا در هرزگان

**گروه خبر // جهانگیری از تولید دو فیلم مستند با هدف معرفی فعالیت های کانون فرهنگی هنری مساجد و آیین و سنن و ظرفیت های روستا در استان هرزگان خبر داد.**

به گزارش خبرنگار دریا ؛ «اسمعیل جهانگیری » اظهار کرد: مستندسازی عملکرد کانون های فرهنگی هنری روستایی و معرفی توانمندی کانون های فرهنگی هنری مساجد و پتانسیل و ظرفیت های روستاها

ازجمله اهداف تولید این فیلم های مستند است. وی افزود: یک مستند ۳۳ دقیقه ای به معرفی کانون فرهنگی هنری امام المنتظر (عج) و پتانسیل های روستای کرد شهرستان میناب می پردازد و در فیلم مستند ۲۰ دقیقه ای دیگر نیز کانون فرهنگی هنری انصارالحجه(عج) و ظرفیت های روستای شمل معرفی می شود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرزگان ادامه داد:در این دو مستند اقدامات کانون ازجمله فعالیت در حوزه تئاتر و سرود،

## خبری

### رئیس کل دادگستری هرزگان خبرداد

## برگزاری مزایده ۱۴۵ نمونه اموال موجود در انبارهای اموال تملیکی



اموال تملیکی استان هرزگان از روز یک شنبه ۱۶ اسفندماه لغایت شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰ برگزار می شود، تصریح کرد: دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است.
گفتنی است: با توجه به آمار عملکرد سازمان اموال تملیکی در خصوص تعیین تکلیف اموال بیت المال از ابتدای امسال، استان هرزگان در جمع بندی شاخص های هجده گانه عملکردی در حوزه های اموال منقول و غیرمنقول در سطح کشور، رتبه اول را کسب نموده است.

محافظ محیط زیست استان نیز در این برنامه گزارش عملکرد ۶ساله خود و همکارانش را تشریح کرد.دادخدا بالیک ۳۰هزار ساعت آموزش کشف ۲۴قضاغه سلاح غیرمجاز جنگی و شکاری کلاسیکتند، سینموف و اسلحه کم‌ری، ۱۲۷۵ قره سلاح میجاز اما دارای تخلف و دستگیری ۸۶۵ متخلف در حوزه های مختلف زیست محیطی را بخشی از این عملکرد دانست.به گزارش ایرناوی اطفاوی حدود ۴۰مورد آتش سوزی در مناطق حفاظت شده کشف ۷۶۵مورد شکار غیرمجاز برندگان، کشف ۱۷۰مورد شکار پستانداران و کشف ۶۴۴مورد زنده گیری پرندگان را بخش دیگری از عملکرد مجموعه تحت فرماندهی خود معرفی کرد.

اقليمی، جغرافيايي و آب وهوايي بسيار سخت است و چهار نهد محیط بان استان گواه صداقت وجانفشاني همکاران این بخش درراه حفظ اطفال و منابع ملي هستند.سبحی تازبانی با اشاره به کمیود نیرو در این بخش یادآور شد: همکاری نیروی انتظامی، دستگاه قضایی و یگان های حفاظت سایر دستگاهها، زنده گیری پرندگان را بخش دیگری از عملکرد مجموعه تحت فرماندهی خود معرفی کرد.

### معاون استاندار هرزگان تأکید کرد

## سند توسعه صادرات هرزگان تدوین شود

در نشست کارگروه توسعه صادرات غیررنتی استان هرزگان، با تأکید بر لزوم تدوین سند توسعه صادرات استان هرزگان، بیان داشت: این سند به عنوان نقشه راه توسعه صادرات در هرزگان، باید شامل موارد مختلف و کامل از جمله حمل و نقل کالا، بازاریابی، آموزش بستهبندی مناسب کالا، بازاریابی و شناخت

تولیدی استان باشد. وی ادامه داد: ارائه آمورش خصوص در کشورهای همسایه، در راستای توسعه صادرات کالاهای تولیدی استان هرزگان، برنامه ریزی و اقدام مناسب داشته باشیم. فیروزی تصریح کرد: همچنین تسهیل فرآیندهای صادراتی در استان هرزگان با هدف توسعه صادرات، از موارد لازم و ضروری است.

شهرستانی، استانی و ملی به تصویر کشیده می شود. وی گفت: جاذبه های گردشگری روستا، آیین و سنن، بازی های بومی محلی، صنایع دستی و … از جمله آیتم های این مستند در رابطه با معرفی ظرفیت ها و پتانسیل روستاست.دید ستاد هماهنگی کانون های مساجد استان هرزگان افزود: مستندهای تولید شده از فعالیت های کانون های فرهنگی هنری مساجد استان بزودی از طریق شبکه استانی سیمای مرکز خلیج فارس و شبکه های ملی به روی آنتن می روندوی گفت: این دو مستند به همت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد هرزگان و با حمایت دبیرخانه شورای فرهنگ و هنر روستا و عشایر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تولید شد.

### پشت پرده سیاست

**عزل فرماندار بند زیان رفسنجان**
در پی اسی احترامی سرپرست فرمانداری رفسنجان به یکی از خبرنگاران، به دستور وزیر کشور، پورمحمدی از سمت خود برکنار شدند.
سخنگوی دولت گفت: دوران بندزبانی با خبرنگاران گذشته است . تنها به فاصله چند ساعت از انتشار ویدئوی توهین امیر سرپرست فرمانداری رفسنجان، حکم برکناری او صادر شد.
علی اکبر پور محمدی، روز دوشنبه در پاسخ به سوال یک خبرنگار محلی مبنی بر غیر قانونی بودن خط انتقال آب آرسنفت و به او توهین کرد، به گزارش خراسان، در دومین نشست علی اکبر پور محمدی، سرپرست فرمانداری رفسنجان با خبرنگاران پایگاه های خبری که او با موجودی ارائه برنامه های آینده ، فرماندار جدید شهرستان برگزار شده خبرنگار بومی پایگاه خبری روستائی در خصوص انتقال آب به اراضی کشاورزی سوالی کرد البته با پیوستن این کلام که « یا چون شرف برای شما قربانی کرده اند، مجوز دارند که از بستر رودخانه لوله کشی شود؟» که پورمحمدی در ادامه سماجت خبرنگار می گوید: «یک بار دیگر بگویی توی دهنتم می زنم!» این رفتار موهنانه تهدید آیم، با واکنشی های متعددی مواجه شد و علاوه بر کاربران فضای مجازی، اولین مسئولی که عکس العمل نشان داد، مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی بود؛ ایمان شمسایی سرپرست استوری یک اینستاگرامش با اعلام این که موضوع را پیگیری خواهد کرد، نوشت: « تو دهان خبرنگار می زنی؟» قرار بود مردم ولی نعمت مسئولان باشند، خبرنگار هم صدای مردم است، گوش و چشم مردم» به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور در پی رفتار نامناسب سرپرست فرمانداری رفسنجان با یکی از خبرنگاران، احمد وحیدی وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار کرمان، دستور عزل علی اکبر پورمحمدی را صادر کرد.
گفتمان دولت مردمی و عدالت محور دکتر سید ابراهیم رئیسی ایجاب می کند که مدیران آن ضمن داشتن روحیه مردمی و جهادی، در خصوص تعامل و تکریم آحاد افراد جامعه اهتمام داشته باشند.
بهادری جهمی سخنگوی دولت نیز در واکنش به توهین فرماندار رفسنجان در تویییت نوشت: دوران بندزبانی با خبرنگاران گذشته است. دولت مردمی، پاسخخ گو و حفظ کرامت خبرنگاران از سوی دولت مردان ضروری است.عبدا.. گنجی مدیر مسئول روزنامه همشهری در تویییت نوشت: به عنوان یکی روزنامه نگار از این اقدام، اقتدار و بی ملاحظه گی وزیر محترم سیاس گزارم، عباس عبدی فعال اصلاح طلب نیز در تویییت نوشت: عزل آقای فرماندار به سود شهر و دولت مردمی و مسردم و حتی خودش بود؛باید حمایت کرد. ولی عامل این عزل فضای مجازی بود. بیستن و تضعیف این فضا حکومت را از نعمت نظارتی بزرگی محروم می کند، چون در غیاب آن، جنسیم با فزاینده مافیایی از مدیران ندان شکی، مدیریت ما را به تیول خود درآورده اند. درمقابل دانیال معمار روزنامه نگار نیز در تویییت نوشت: لات بازی عباس اخوندی برای آن خانم خبرنگار را در دولت قبل خاطر ناختم هست…بعینش چه شد؟ آب از آب نکان نخورد؛ حالا فرماندار رفسنجان به دلیل توهین به یک خبرنگار در کمتر از چند ساعت برکنار شد…مهم است به چه کسی رای می دهیم!همزمان عصر ایران نوشت: سرعت عمل وزیر کشور در عزل مقام توهین کننده، به اندازه اصل برکناری مهم و خرسند کننده بود. اگر همیشه با چنین سرعتی به گستاخی‌ها رسیدگی شود، امید به عدالت و کرامت در جامعه تقویت می شود.فضه عنایتسانی و سبیلی و سرباز پادانان هست که جقدر کش داده شد و کام‌ها را تلخ کرد؟ اقدام احمد وحیدی، وزیر کشور در عزل مسئول مذکور واجد سه ویژگی «صحت، سرعت و قاطعیت» بود و از این رو شایسته تشکر ویزاست، اگر این برکناری مثلا ۱۰ روز دیگر انجام می شد، حالات کنونی را ندانست.

### معلم تورات با جاسوس موباد؟

یک خاخام اسرائیلی با حضور در ایران و تردد آزادانه به اماکن مختلف و انتشار تصاویرش در فضای مجازی، این سؤال را به وجود آورده ؛ او بطور نواسته است به ایران سفر کند . طی روزهای اخیر، سفر یک خاخام صهیونیست به ایران و حضورش در اماکن مختلف فرهنگی و مذهبی، جوانی زیادی ایجاد کرده است. عمده این جوانی حول و حوش دو سؤال مهم می گردد اول، این خاخام صهیونیست چطور و با هماهنگی چه کسی به ایران آمده است و دوم، چه اهدافی از این سفر داشته است؟
حضورى که همان‌وقتى سالمه پخ نجف‌آبادى به عنوان نماینده کلییمان در مجلس شورای اسلامی و رئیس انجمن کلییمان، از آن ابراز بی اطماعی کرده و به تسنیم گفته است: «به رغم این که این شخص وارد ایران شده و از چند مکان مذهبی کلییمان بازدید کرده است، اما بنده درباره آن و این که چه کسی وی را به ایران دعوت کرده است، اطلاعی ندارم و این حضور از نظر ما مردود است.»
او هر گونه ارتباط این سفر با جامعه کلییمان ایران را رد می‌کند و می‌گوید: «هیچ مذاکره و مرادوهای از طرف رهبران و مقامات جامعه کلیبی در ایران با هر تروگ صورت نگرفته است.»
«بعقوب اسرائیلی هر تروگ» ۴۴ساله یک خاخام یهودی با اصالت آمریکایی است که در ۱۲ سالگی به همراه خانواده‌اش به سرزمین‌های اشغالی مهاجرت کرده است. هر تروگ که خود را یک رابی (معلم تورات) معرفی می‌کند، در کنار فعالیت‌های دینی خود به تجارت در زمینه صادرات بذر گیاهانی نظیر گوجه فرنگی، فلفل و… از اسرائیل به برخی کشورهای غربی نیز مشغول است. عمده فروش خود را با به فعالیت‌هایش در عربستان به دست آورده است. خاخام هر تروگ، یک یهودی ارتدوکس است که بنا بر گفته کال۱۷ اسرائیل، از تابعیت مضاعف آمریکایی نیز برخوردار است و در سفر به عربستان از گذرنامه آمریکایی خودش استفاده می‌کند. به نوشته آل اس‌تدریت ژورنال، سفر بعقوب هر تروگ به ریاض طی ماههای گذشته و صدور مجوز کار، افتتاح مدرسه و کمک به جامعه یهودی با افتتاح یک کنیسه در عربستان با توافق محمد بن سلمان موجب تعجب بسیاری شده است.
حالا انتشار تصاویر حضور این خاخام اسرائیلی در ایران و حضور در شهرها و اماکن مختلف که عمدتا توسط خود او در صفحه توئیترش منتشر شده، جوانی زیادی را به وجود آورده است.طبق این چه هر تروگ از حضور خود در ایران منتشر کرده، او علاوه بر تهران، به شهر همدان نیز سفر داشته و بر سر مزار استر و مردخای حاضر شده است.او به بارگاه سید زید بن زین‌العابدین(ع) یکی از امامزاده‌های قدیمی و مشهور در بازار تهران (احله یاچنان) نیز رفته، از دیگر اماکنی که هر تروگ به آن جا مراجعه کرده ، بیمارستان دکتر سید است.بیمارستان دکتر سید یکی از بیمارستان‌های قدیمی تهران در محله سیروس است که به یهودیان تعلق دارد. حال سؤال اصلی این است: چنین فردی که در یکی از هتل‌های اصلی تهران نیز اقامت داشته، چطور و با هماهنگی چه کسی به ایران آمده است؟البته گفته می شود وی دارای گذرنامه آمریکایی نیز هست و ممکن است با این گذرنامه وارد کشور شده باشد.به گزارش تسنیم، جمهوری اسلامی ایران بلافاصله پس از پیروزی انقلاب روابط با رژیم صهیونیستی را قطع کرد و رژیم صهیونیستی به عنوان رژیم اشغالگر قدس و سرزمین فلسطین به عنوان مهم ترین دشمن ایران و جهان اسلام در سیاست های اصلی جمهوری اسلامی تعریف شده است. طبق مصوبه مجلس شورای اسلامی، ورود کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی که تابعیت رژیم صهیونیستی را دارند، به جمهوری اسلامی ایران ممنوع است و در صورت ورود، به حبس تعزیری درجه‌۵ و اخراج از کشور محکوم می شوند.

نکته جالب توجه آن که طبق قوانین رژیم صهیونیستی، سفر به کشورهای متخاصم مانند ایران جرم است و افراد در صورت ارتکاب به آن، بازداشتست و مجازات خواهند شد اما شواهد و قرآن نشان می دهد هر تروگ در این زمینه نگرانی خاصی ندارد.با توجه به فعالیت های مستمر او در عربستان سعودی ،آیا سفر وی به ایران حکایت از ماموریت امنیتی – سیاسی وی برای عادی سازی روابط کشورها و جوامع مسلمان با رژیم صهیونیستی دارد؟ ضروری است نهادهای مسئول امنیتی و وزارت خارجه درباره این سفر پاسخ گو باشند.

**سخنگوی دستگاه قضا: تایل صوتی سبیه قیلاب رسیدگی و با خاطیان برخورد شده است**

ذبیح ا... خداییان سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی درباره فایل منتشر شده از فرمانده کل سابق سبیه و در تشریح روند برخوردها در این زمینه، گفت: این فایل صوتی جدید نیست و سال‌ها پیش نیز مطرح شده بود. مسئولان سبیه و دستگاه‌های اطلاعاتی و نظارتی درون سبیه به این موضوع ورود کرده بودند و برای شناسایی تعدادی از افرادی که در یکی از شرکت های وابسته به بنیاد تعاون سوء استفاده‌هایی کرده بودند در همان زمان اقدام شد. وی با بیان این که پیگیری های جدی در این خصوص صورت گرفته بود و با کمک سازمان قضایی نیروهای مسلح افراد خاطی دستگیر شدند، افزود: برخوردی که در این پرونده با افراد مذکور و مرتکبان جرائم صورت گرفت نسبت به سایر پرونده‌ها هم قاطع تر و هم شدیدتر بوده است. خداییان با اشاره به این پرونده مطرح بودند در تمام دوران رسیدگی به پرونده بازداشت بودند و به تازگی هم این افراد به اشد مجازات محکوم شدند.خداییان با اشاره به افرادی که در پرونده مذکور محاکمه شدند، اظهار کرد: یکی از افرادی که در همین فایل صوتی مطرح شده بود و سوء استفاده‌های داشته عیسی شریفی منش است، این شخص حدود چهار سال در دوران رسیدگی به پرونده در بازداشت بود و با قرار تأمین آزاد نبود. سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: حکمی که برای این شخص به اتهام مشارکت در کلاهبرداری باندى و پول شویی صادر شده ۲۰ سال حبس تعزیری، رد مال و جزای نقدی است و تمام ۵۰۰ میلیارد تومانی که این شخص از آن شرکت برداشت کرده ،مسترد شده و معادل اموال هم به جزای نقدی محکوم شده است. خداییان گفت: محسن سجادی نیکی یکی دیگر از افرادی است که در این پرونده به جرم سردهستگی و مشارکت در کلاهبرداری باندى و پول شویی به ۳۰ سال حبس، رد مال و جزای نقدی محکوم شده است. همچنین محمود خاکپور به جرم مشارکت در کلاهبرداری به پنج سال و نیم حبس، جزای نقدی و رد مال محکوم شده و مسعود مهرادی دیگر متهم پرونده به جرم تحصیل مال از راه نامشروع به دو سال حبس، رد مال و جزای نقدی محکوم شده است.وی ادامه داد: بنابراین برخوردی که سازمان قضایی نیروهای مسلح با مرتکبان جرائم در این پرونده داشته برخوردی قاطع و شدید بوده است.سخنگوی دستگاه قضا با تأکید بر این که هر کدام از این افراد به رد مال نیز محکوم شده‌اند، تصریح کرد: عیسی شریفی منش حدود ۵۰۰ میلیارد تومان سوء استفاده و حیف و میل کرده بود که تمام این پول رد و برگشت داده شده و معادل همین وجه به جزای نقدی محکوم شده است و بقیه افراد که اموالی را برده‌اند هم به رد مال محکوم شدند و هم معادل رد مال به جزای نقدی محکوم شده‌اند./ میزان

### هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

## در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

## اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

### ■ خبر ■

**رشد صد برابری بستری کودکان به دلیل آمیکرون**

■ گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان از صدبرابر شدن نسبت بستری مثبت قطعی کرونا در بهمین ماه به نسبت دی ماه در کودکان زیر دوازده سال خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فاطمه نوروزیان در این خصوص گفت: نسبت بستری مثبت در بهمین به نسبت دیماه که در وضعیت پایداری قرار داشتیم در کودکان این رده سنی ، صد برابر افزایش یافته است و اگر بخواهیم این نسبت را با اوج پیک که در مرداد ماه و با سوش دلنا بود مقایسه کنیم ،نسبت بستری قطعی در کودکان باز هم ۴۴ درصد افزایش یافته است.دکتر نوروزیان با بیان اینکه ، این آمار موید این است که آمیکرون نسبت به سوشهای دیگر ، کودکان و به ویژه زیر دوازده سال را بسیار بیشتر درگیر کرده است گفت: اما در مجموع همچنان میزان ابتلای بزرگسالان به کرونا بیشتر از کودکان است. سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرزگان بر انجام واکسیناسیون به‌عنوان یک عامل مهم برای پیشگیری از ابتلا به سوسیه جدید و یا ایجاد علامت شدید در صورت ابتلا به آمیکرون تأکید می کند و می گوید: در مقطع کنونی نسبت بستری در ابتلا در کودکان بسیار بیشتر از بزرگسالان است و این نشان می دهد که واکسن در بزرگسالان چقدر اثر گذار بوده است.نوروزیان افزود: به هیچ عنوان تزریق واکسن سنی سالگی (سنه گانه) با واکسیناسیون کرونا تداخل ندارد و فقط در خصوص واکسن یاستور بهتر است سه ماه از واکسن سه گانه گذشته باشد اما در خصوص سایر سن‌فوارم هیچ تداخلی با واکسن شش سالگی نیست و حتی در یک روز هم می توان تزریق این دو واکسن را انجام داد اما چون واکسن سه گانه ممکن است تب شدید ایجاد کند توصیه می گردد در نهایت با فاصله یک هفته‌ای واکسن کرونا تزریق شود. تأکید می‌گردد ، بهتر است واکسن یاستور همزمان با واکسن کرار تزریق نشود و لازم است بین این دو واکسن سه ماه فاصله بیفتد و اینکه اگر کودک و یا حتی فرد بزرگسالی به هر دلیل واکسن کزاز تزریق نگردد، می تواند بدون نگرانی به جای واکسن یاستور از واکسن سینوفارم استفاده کند .

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور :

### فقط یک محیط بان زندانی داریم

■ گروه خبر // فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور گفت:در سال های اخیر چهار محیط بیان بخاطر درگیری با متخلفان محیط زیستی که منجر به فوت آنان شد به قصاص محکوم شدند که در حال حاضر فقط یک محیط بان در کرمانشاه زندانی است. سرهنگ جمشید محبت خانی در حاشیه مراسم تحویل ۳۰دستگاه موتورسیکلت عملیاتی به محیط زیست هرزگان افزود: در این مدت برای ۲محیط بان از اولیاسای دم رضایت گرفته شد و یک محیط بان دیگر در کرمان قصاص شد و رایتی های حقوقی همراه با تلاش برای گرفتن رضایت خانواده متول کرمانشاهی و رهایی محیط بان این شهر از مجازات قصاص ادامه داردوی در پاسخ به پرسش دیگر ایرنا درباره چگونگی ارزیابی عملکرد محیط بانان اظهار کرد: عملکرد محیط بانان در مرکز پایش یگان حفاظت محیط زیست کشور رصد می شود و بر اساس شاخص های تعریف شده به آنان امتیاز داده می شود.سرهنگ محبت خانی یادآور شد:یگان حفاظت محیط زیست هرزگان در آخرین ارزیابی‌ها از ۱۰۰ امتیاز، نمره ۷۲گرفته که درجه خیلی خوب محسوب می شود.

### روابط عمومی اداره کل

### منابع طبیعی و آبخیزداری هرزگان





دکتر محمد حسن نیا / دریا M.hassannia1354@gmail.com

**گروه گزارش // صنعت لنج از صنایع مهم ایران در زمینه دریانوردی و اقتصاد دریامحور می باشد.** بنادر و مناطقی که کنار دریا قرار دارن معمولا با لنج، لنج داری و لنج سازی شناخته شده هستند. لنج ها و تنوع آن ها زینت بنادر جنوبی ایران می باشند. وقتی مسافران و گردشگران از بنادر ایران بازدید می کنند، با صحنه های زیبایی از لنج ها در اسکله مواجه شده و برای دیدن آن ها به اسکله می روند. اگر وضعیت جوی نامناسب باشد که تمامی لنج ها در اسکله بوده و گردشگران می توانند تمامی لنج ها و قایق های یک بندر را یک جا مشاهده نمایند. در سال های اخیر بسیاری از این لنج ها از رده خارج شده و یا فروخته شده اند، اما هنوز هم بنادر جنوبی ایران و به ویژه بندرکنگ با لنج های متعدد آن شناخته شده اند. بندرکنگ در استان هرمزگان همواره دارای لنج های متعدد حمل بار و صید و صیادی بوده است. لنج سازی هم در این بندر سابقه طولانی دارد. بیشتر استادان لنج سازان از مناطق متعدد در بندرکنگ لنج ساخته اند. در گذشته لنج سازی با اکنون متفاوت بوده است و تجار، ناخدایان و دریانوردان معروف بندرکنگ با آوردن چوب از هند و تامین وسایل

## نگاهی به چشم انداز صنعت لنج در بندرکنگ و راهکارها



می کردند و با مصالحه های صورت گرفته با دریانوردان و لنج داران بندرکنگ آن ها عنوان می کردند که یکی از دلایل پرداختن به دریانوردی، عدم وجود اشتغال در زمینه های دیگر بوده است. بنابراین لنج برای مردم بندرکنگ بسیار ارزشمند بوده و آن ها لنج را به مثابه یک مسجد و مکانی پاک محسوب نموده و معمولا با پای برهنه و بدون پای افزار در لنج راه می رفتند و در همه جای لنج می توانستند نماز بخوانند. شاید نام جهاز که به لنج های بادبانی می گفتند هم به دلیل این بود که لنج هم همانند شتر وسیله نان در آوردن، سواری و مهاجرت آن ها بوده است. چون در جنوب به شتر هم جهاز می گویند. در سال های جنوبی و خشکسالی و یا پدیده های نظیر کشف حجاب همین لنج ها بودند که مهاجرت مردم را فراهم می کردند. این لنج ها میراث کهن دریانوردی ایران و بندرکنگ هستند. مردم بندرکنگ از لحظه ساخت تک به تک این لنج ها در ساحل بندرکنگ، فعالیت آن ها، سفرهای دریایی آن ها و حتی گاهی از غرق شدن آن ها خاطره دارند. به همین دلیل نیز ماکت لنج بوم مسی را که در جنگ جهانی دوم غرق شده بود را در کنار دریا و روبروی موزه مردم شناسی بندرکنگ ساختند تا نشان دهند که حوادث دریانوردی و حتی پدیده های جهانی نظیر جنگ جهانی و غرق شدن لنج های آن ها نمی تواند مانعی برای لنج سازی و دریانوردی آن ها باشد. فرزندان بسیاری از دریانوردان و ناخدایان بندرکنگی که پدران آن ها در سفرهای دریایی و به ویژه سفرهای گپ غرق شده بودند، بدون ترس از دریا و

غرق شدن، شغل آبا و اجدادی خود را ادامه دادند. با لنج های که خودشان می ساختند سینه دریا را شکافته و سفرهای دور و دراز به هند و آفریقا و یمن و عراق و غیره می رفتند. مردم قدیم بندرکنگ داستان غرق بوم مسی و دیگر لنج های بندرکنگ را می دانسته و سینه به سینه این داستان ها و خاطرات دریانوردی را به فرزندان خود بازگو نموده و در حال حاضر نیز بیشتر فرزندان بندرکنگی تا حدودی جریان لنج های ساخته شده و غرق شده در بندرکنگ هستند. خاطرات دریانوردان بندرکنگ در کتاب هایی نظیر لنج سازی و دریانوردی بندرکنگ با تأکید بر بوم مسی، میراث ماندگار دریانوردان و لنج سازان و غیره به چاپ رسیده است. اما خاطرات بیشتری در ارتباط با لنج سازی و دریانوردی بندرکنگ وجود دارد که توسط نگارنده در پایگاه جهانی دانش سنتی لنج سازی و دریانوردی خلیج فارس در حال جمع آوری است و دریانوردان و ناخدایان زیادی در سه سال اخیر و با شیوع ویروس کرونا از دنیا رفتند و سعی گردید با مصاحبه های متعدد خاطرات آن ها ثبت و ضبط گردد. لنج های قدیمی هم در بندرکنگ، از نظر نوع و شکل فیزیکی جای خود را به لنج های جدیدتری با کاربرد حمل بار بیشتر دادند و دکل آن ها حذف گردید. اما همچنان که دریانوردان و بندرکنگ سابقه زیادی در لنج سازی و لنج داری وجود داشته و دارند، در احیای لنج های قدیمی نیز سابقه ساختن لنج برای آن ها مقرون به صرفه نبود. اما با گران شدن لنج های چوبی در بندرکنگ و مناطق مختلف خلیج فارس که از این لنج ها علاوه بر استفاده

حمل بار و صید و صیادی در زمینه گردشگری نیز استفاده می گردد، دوباره رونق به لنج سازی با چوب برگشت. در شرکت کوهین دریا لنج های متعدد چوبی توسط استادکاران و کارگران لنج سازی در حال احیا می باشند. نگارنده به کرات به شرکت کوهین دریا در بندرکنگ رفت و آمد داشته و از نزدیک روند تعمیر لنج ها را مشاهده نموده است. هر روز استادکاران متعدد در لنج های چوبی، فایبر گلاس و شناورهای فلزی مشغول به کار بود. و همه هم ای از کار و تلاش در این جادف وجود دارد. علاوه بر کارگران تعمیر لنج، استادکاران تعمیر موتور، استادانی که لنج ها را به خوبی رنگ می کنند، جوشکاران و غیره در حال فعالیت هستند. بنابراین کاران این اطمینان را دارند که با احیای شناور خود، می توانند از آن برای مدت های مدید در زمینه دریانوردی استفاده نمایند.

در مجموع آینده لنج سازی و دریانوردی در بندرکنگ درخشان خواهد بود. چون لنج سازی و دریانوردی فلسفه وجودی و تداوم اقتصادی بنادر و بندرکنگ می باشند. برای صید و صیادی و سفرهای دریایی نیاز به شناورهای جدید می باشد و این شناورها اعم از چوبی و فایبر گلاس می بایست ساخته شوند تا دریانوردان و لنج داران بتوانند امرار معاش نموده و حیات اقتصادی خود را ادامه دهند.

## این لنج ها میراث کهن دریانوردی ایران و بندرکنگ هستند، مردم بندرکنگ از لحظه ساخت تک به تک این لنج ها در ساحل بندرکنگ، فعالیت آن ها، سفرهای دریایی آن ها و حتی گاهی از غرق شدن آن ها خاطره دارند

لنج های چوبی که در بندرکنگ ساخته شده اند بیش از یک سده می توانند عمر کنند و برخی از بوم ها که در بندرکنگ در حال احیا می باشند، سابقه طولانی در دریانوردی دارند. علاوه بر آن لنج ایرانی میراث فرهنگی این مرز و بوم می باشد و ایرانی ها و از جمله دریانوردان بندرکنگ با این لنج ها سفرهای دریایی متعدد داشته و در مبادلات اقتصادی با کشورهای همجوار پیشرو بودند.

بنابراین اگر موانعی که در ارتباط با ساخت لنج های چوبی در بندرکنگ از نظر مجوز برای ساخت لنج های با ظرفیت کمتر وجود دارد، برداشته شود و چوب به قیمت مناسب تری به دست لنج سازان برسد، می توان شاهد ساخت لنج های زیادی برای کرانه های شمالی و جنوبی خلیج فارس در بندر تاریخی کنگ بود.

### امام جمعه بندر خمیر:

## درآمدها و هزینه های زکات به مردم گزارش شود

گروه خبر // امام جمعه خمیر اعلام کرد: درآمد حاصل از ششورای زکات و هزینه های آن را به مردم گزارش خواهیم داد و این کار سبب جلب اعتماد عمومی و امیدواری مردم می شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام شعبان صالحی، در جلسه ششورای زکات بندر خمیر، اظهار داشت: احیای فرهنگ زکات در راستای زدودن فقر و کاهش فاصله طبقاتی در جامعه بسیار مؤثر

گروه خبر // امام جمعه خمیر اعلام کرد: درآمد حاصل از ششورای زکات و هزینه های آن را به مردم گزارش خواهیم داد و این کار سبب جلب اعتماد عمومی و امیدواری مردم می شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام شعبان صالحی، در جلسه ششورای زکات بندر خمیر، اظهار داشت: احیای فرهنگ زکات در راستای زدودن فقر و کاهش فاصله طبقاتی در جامعه بسیار مؤثر



از هر بخش مجموعه مسئول مرتبط حوزه، دانشجویان را همراهی و ضمن شرح کار آن بخش پاسخگوی سوالات دانشجویان بودند. مجموعه ایزوایکو در نظر دارد اینگونه بازدیدها را در مقاطع مختلف دانش آموزان و دانشجویان نماید.

## بازدید هزار دانشجوی بسیجی از ایزوایکو

گروه خبر // به همت سازمان بسیج دانشجویی کشور و با همکاری حوزه ارتباطات و امور بین الملل ایزوایکو نزدیک به هزار دانشجوی بسیجی از ایزوایکو بازدید کردند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ این برنامه در بهمن ماه و با ورود اولین گروه بازدیدکنندگان شروع و به مدت یک هفته ادامه داشت که هر روز در قالب گروه های ۱۱۰ تا ۱۳۰ نفری دانشجویی از سه استان مختلف کشور میهمان ایزوایکو بودند. در این برنامه بالغ بر هزار دانشجویان استانهای تهران، اصفهان، یزد، کرمان، آذربایجان، خراسان، کرمانشاه، چهارمحال بختیاری، سیستان و بلوچستان، خوزستان و دیگر استانهای کشور

## « قوچی »، روستایی در هرمزگان که مسجد و حسینیه ندارد

«قوچی»، روستایی محروم در دهستان ناصرآباد بخش جبین شهرستان رودان استان هرمزگان که فاقد مسجد و حسینیه است.

مسجد و حسینیه ها قسوی ترین و اساسی ترین پایگاه جهت ترویج فرهنگ غنی اسلامی و خنتی کردن توطئه های دشمنان به شمار می روند و این موضوع در روستاها از اهمیت بیشتری برخوردار است.مسجد و حسینیه در بین روستاییان به عنوان مکانی برای اجتماعات مذهبی و از بعدی دیگر محلی برای همکاری و مشارکت در حل مسائل و مشکلات روستاییان نگریده می شود.اما در یکی از روستاهای استان هرمزگان که پایتخت تجارت و اقتصاد کشور را با خود یدک می کند هیچ مسجد و حسینیه ای وجود ندارد.روستای قوچی که در دهستان ناصرآباد بخش جبین شهرستان رودان استان هرمزگان واقع شده و دارای ۳۰ خانوار و فاقد مسجد و حسینیه است. « کریم رونما » عضو ششورای اسلامی دهستان ناصرآباد در این باره ضمن ابراز گلایه از بی توجهی متولیان به موضوع احداث مسجد در روستای قوچی، گفت: این روستا فاقد مسجد و حسینیه است و مردم مومن و عزاداران امام حسین(ع) در ایام محرم و ماه مبارک رمضان برای شرکت در مجالس روضه و عزاداری



مجبورند راهی روستاهای همجوار شوند. وی افزود: برخی از جوانان روستا نیز با کمترین امکانات با بریای خیمه گاه و ایستگاه صلواتی در کنار جاده اصلی روستا اعیاد ملی مذهبی و ایام عززای آل الله را گرمی می دارند. عضو ششورای

پنجشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۰

۲۲ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۳۰

خبری

فرماندار قدشم:

### بسطا سرگردانی مردم قشم در حل مشکلات ابتدایی برچیده شود

گروه خبر // فرماندار شهرستان قشم گفت: بسط سرگردانی مردم برای دریافت خدمات و رفع مشکلات ابتدایی باید برچیده شود که این امر مستلزم پیگیری دایمی مطالبات مردم توسط دهیاری هاست. محمد محمدحسینی تختی در نشست مشترک با دهیاران و شوراهای اسلامی روستاهای بخش شهاب افزود: اگر پیگیری نکردن مطالبات در زمان مناسب به نارضایتی مردم منجر شود دهیاران مسوول مستقیم هستند و این در دولت مردمی پذیرفتنی نیست.وی ادامه داد: دهیاران به عنوان نمایندگان دولت در میان مردم باید برای بهبود شرایط زندگی مردم، مطالب را بدون تعارف و ملاحظه به مسوولان منتقل کنند.دهیاران اقدامات توسعه‌ای را در بستر برنامه‌های بلند مدت پیگیری کنند . فرماندار قشم اظهار کرد: دهیاران با تنظیم چشم انداز، کوتاه، میان و بلند مدت، تمامی اقدامات توسعه‌ای خود را بر اساس برنامه و نقشه راه دنبال کنند. وی افزود: پایبندی به قانون و آینده نگرى در فعالیت‌های مامورینی، جزء ضرورت‌هایی است که دهیاران باید به آن اهتمام داشته باشند. محمدحسینی تختی به شیوه‌های جذب مشارکت خیران در احداث زیر ساخت‌ها اشاره کرد و ادامه داد: مسیر تأمین اعتبار در دستگاه‌های دولتی با خیران متفاوت است و بازنگری در شیوه‌های تنظیم تفاهنامه‌ها برای استفاده حداکثری از ظرفیت خیران ضروری است.وی تصریح کرد: سبیردن طرح‌های متعدد به خیران نیمه کاره ماندن آن ها از دیگر مواردی است که باید با اولویت بندی طرح‌ها و تکمیل آن بر اساس این اولویت‌ها کار را به انجام رساند. فرماندار قشم افزود: دهیاران مطالبات بخشداری را به موقع انجام دهند و ارتباط مستمر با بخشداری داشته در پیگیری مطالبات بخشداری و همچنین مطالبات مردم جدی باشند.جلسه مشترک فرماندار و دهیاران و شوراهای اسلامی بخش شهاب با حضور فرماندار، معاونان، بخشداران و مسوولان محلی در شهر سوزا برگزار شد.فرماندار قشم پیش از این نشست از روستاهای ریگو، کمال آباد، برکه خلف، نخل گل، زیرانگ، مسن، شیب دراز و درستان بازدید کرد.به گزارش ایرنا: شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هسنگام و لارک با ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات سواحل استان هرمزگان در آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

گرفته شود، عنوان کرد: کارگزاران نظام اسلامی باید در مسیر بصیرت افزایی و تبیین موضوع زکات تلاش و همت خود را به کار گیرند.صالحی تأکید کرد: پرداخت زکات نیازمند تبلیغ است، چرا که فرهنگ اسلامی باید برای مردم بازخوانی شود و تازگی داشته باشد، از این رو مبلغان در راستای تقویت دین و مکتب نقش مهمی را ایفا می‌کنند.وی با اشاره به وظیفه اهالی رسانه در گسترش فرهنگ زکات، عنوان کرد: ایجاد فضای رسانه قوی در راستای ترویج زکات گام قابل توجهی در افزایش توجه به این امر الهی خواهد بود.حجت الاسلام صالحی اظهار کرد: درآمد حاصل از ششورای زکات و هزینه‌های آن را به مردم گزارش خواهیم داد و این کار سبب جلب اعتماد عمومی و امیدواری مردم می شود.

گرفته شود، عنوان کرد: کارگزاران نظام اسلامی باید در مسیر بصیرت افزایی و تبیین موضوع زکات تلاش و همت خود را به کار گیرند.صالحی تأکید کرد: پرداخت زکات نیازمند تبلیغ است، چرا که فرهنگ اسلامی باید برای مردم بازخوانی شود و تازگی داشته باشد، از این رو مبلغان در راستای تقویت دین و مکتب نقش مهمی را ایفا می‌کنند.وی با اشاره به وظیفه اهالی رسانه در گسترش فرهنگ زکات، عنوان کرد: ایجاد فضای رسانه قوی در راستای ترویج زکات گام قابل توجهی در افزایش توجه به این امر الهی خواهد بود.حجت الاسلام صالحی اظهار کرد: درآمد حاصل از ششورای زکات و هزینه‌های آن را به مردم گزارش خواهیم داد و این کار سبب جلب اعتماد عمومی و امیدواری مردم می شود.

تمرین تمرکز و نفس عمیق

روزش مدیریت استرس

اولویت بندی کارها

مشورت با متخصصین

خواب کافی داشتن

یادداشت کردن افکار

دوری کردن از الکل ویاکافئین و نیکوتین

شناسایی عوامل استرس زا و کنترل آنها

طرح: بیتا هوشنگی

**مفقودی**

برگ سبز خودرو پرباید به رنگ سفید به شماره پلاک ۸۴ ایران ۸۷۶ به شماره شناسی ۳۳۸۷۳۸E۱۱۱۰۰۰NAS و شماره موتور ۰۶۰۹۷۵۰۶ بنام احسان میرحسینی فرزند غلامعباس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی

صیلات هرمزگان

بیتا طراوت و شادابی را با مصرف **آبزیان** به روحان مدیه و بیم

